РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 37
09 апреля  2018 года                                                                     х. Гашун
 О внесении изменений в

 постановление № 10 от 17.02.20011г.

«Об утверждении Порядка отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Северное сельское поселение и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства»
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Областного закона Ростовской области от 13.05.2008 N 20-ЗС "О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области", руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Пункт 2 постановления № 10 от 17.02.2011г. об  утверждение Порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Северного сельского поселения и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции:

«Установить, что Порядок отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, действует до 01 июля 2018 года.
    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Северного сельского поселения.

Глава  Администрации

               Северного   сельского поселения                            С.В. Крымский